

Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha **ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

PORTARIA Nº 1053/2007

DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL

RAQUEL FERREIRA MAGESTE LESSA, Prefeita Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito Santo, usando de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO a denúncia contendo reclamações graves da conduta do servidor Durval Locatelli e apuração dos fatos;

RESOLVE:

- Art. 1º Nomear uma Comissão Especial composta por: ANTONIO CLOVIS DE NADAI, Presidente; JOSÉ LUIZ RIBEIRO e GERALDO MARCHESI, Membros, para apuração dos fatos de denúncia contendo reclamações graves da conduta do Servidor Durval Locatelli, no desempenho das suas funções junto a Comunidade de São Roque da Terra Roxa.
- Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Gabriel da Palha, em 27 de dezembro de 2007.

Publicada nesta Secretaria Municipal de Administração, na data supra.

CARMINDO ANGELO CORADINI Secretário Municipal de Administração

Praça Vicente Glazar, 159 - Centro / São Gabriel da Palha - ES CEP: 29780-000 Tel: (27) 3727-1366 / e-mail: pmsgp@veloxmail.com.br ou pmsgp-es@ig.com.br